

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Názov objektu

Jazyková škola v Žiline - Stavebné úpravy, rekonštrukcia osvetlenia - PN

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

12.02.2018

Merné a účelové jednotky						
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	
0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
Rozpočtové náklady \ EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	696,18	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 073,72	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	3 504,84	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	5 623,44	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		10 898,18	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis					23 Súčet 7, 12, 19-22	10 898,18
Objednávateľ			Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 10 898,18	2 179,64
					25 Cena s DPH (r. 23-24)	13 077,82
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis					28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Jazyková škola v Žiline - Stavebné úpravy, rekonštrukcia osvetlenia - PN
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 769,897 1,749

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 716,395 1,749

1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	283,000	6,065	1 716,395	1,749
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

99

Presun hmôt HSV

53,502 0,000

2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,749	30,590	53,502	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

9 128,282 2,297

767

Konštrukcie doplnkové kovové

8 894,885 2,297

3	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	283,000	5,184	1 467,072	0,000
4	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	283,000	1,259	356,297	0,000
5	767584502	Montáž podhládov kazetových, systém vrátane nosného roštu na ocel. konštr. z kaziet veľ. 600x600 mm	m2	283,000	12,139	3 435,337	0,031
6	5901300000100.1	Podhlád kazetový AMSTRONG RI 30 - dodávka	m2	283,000	11,800	3 339,400	2,264
7	hzs2	Montáž interierovej žaluzie vertikálnej	hod	20,000	10,000	200,000	0,002
8	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	87,981	1,100	96,779	0,000

769

Montáže vzduchotechnických zariadení.

8,397 0,000

9	769082790	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	9,000	0,933	8,397	0,000
---	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

786

Čalúnnicke práce

225,000 0,000

10	hzs	Demontáž interierových žaluzii	hod	9,000	10,000	90,000	0,000
11	hzs1	Demontáž interierových drevených garníž	hod	13,500	10,000	135,000	0,000

Celkom

10 898,179 4,046

